FiN 4a Giornata Attivita Esordienti ve 2
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla

Caorle, Domenica 08/02/2026 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 CAPIOTTO JACOPO
2 1 3 PANFIL BOGDAN
3 1 5 GALFANO ALESSANDRO PIETRO
4 1 2 SCARPA LUCA
5 1 6 DELA CRUZ JOSH QUENTIN

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2015
2015
2015
2016
2016

Foglion. 1
08/02/2026

Cat.: Esordienti B M

Societa

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
ACQUA18 SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

Tempo

01:23.8
01:36.6
01:36.7
01:44.2
02:15.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

