

4a Giornata Attività Esordienti ve 2
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Foglio n. 1
 08/02/2026

100 Farfalla

Serie

Cat.: Esordienti B M

Caorle, Domenica 08/02/2026 ore 14:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	CAPIOTTO JACOPO	2015	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	01:23.8	
2	1	3	PANFIL BOGDAN	2015	ACQUA18 SSD	01:36.6	
3	1	5	GALFANO ALESSANDRO PIETRO	2015	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	01:36.7	
4	1	2	SCARPA LUCA	2016	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	01:44.2	
5	1	6	DELA CRUZ JOSH QUENTIN	2016	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:15.5	